
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA 
  

          

     

Nr.:   7/2022 
          

              

   

CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000 
      

     

   Processo Adm.: 36/2022 
  

   

Endereço: RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 09/06/2022 
  

   

CEP: 89518-000 - Macieira 
    

         

               

 

   

                             

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: 4EB9EFA763C1A032FB1C507D997D4F8EC880BE24 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão 
de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

36/2022 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

7/2022 - DL 
   

     

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
   

       

10/06/2022 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Aquisição de Uniformes para o grupo de italiano. 
     

              

                             

   

Participante: CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 Camisa Social mg longa branco - Camisa Social mg longa branco 10,000 UN 
 

124,40 1.244,00 
     

                             

   

2 Camisete Social feminina mg branca - Camisete Social feminina mg branca 9,000 UN 
 

124,40 1.119,60 
     

                         

                             

   

3 Calça social Masculina Preto - Calça social Masculina Preto 10,000 UN 
 

88,00 880,00 
     

                             

   

4 Calça feminina executiva flare preta - Calça feminina executiva flare preta 9,000 UN 
 

114,00 1.026,00 
     

                         

                             

   

5 Lenço Oxford - Lenço Oxford 9,000 UN 
 

30,00 270,00 
     

                             

           

Total do Participante: 
          

           

4.539,60 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

4.539,60 
   

                       

                             

            

  

Macieira,  
 

10/06/2022 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


